
Il sindaco dichiara aperta la seduta, dà per letti i verbali dal n. 48 al n. 51 relativi alla seduta del 13
Ottobre 2015 e procede alla lettura degli oggetti dei verbali, non essendoci osservazioni in merito, li
sottopone in approvazione.

IL  CONSIGLIO  COMUNALE

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Con Votazione  Favorevole unanime resa nei modi di legge; 

DELIBERA

1) Di Approvare i verbali di deliberazione contrassegnati dal 48 al n. 51 relativi alla seduta del 13
Ottobre 2015.


	IL CONSIGLIO COMUNALE
	DELIBERA

